
EMPRESA ECOBANGEL 55.795.778,37 89.045.994,02 33.250.215,65
MES mayo

FECHA MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
01/05/2024 Saldo inicial 0,00 42.817.854,00 42.817.854,00
02/05/2024 Mantenimiento de cuenta 3.000,00 0,00 42.814.854,00

02/05/2024 12:12 Transferencia de ECOBANGEL a ECOBANGEL 0,00 34.000.000,00 76.814.854,00
02/05/2024 12:12 Transferencia de ECOBANGEL a ECOBANGEL 34.000.000,00 0,00 42.814.854,00
02/05/2024 12:15 Transferencia de ECOBANGEL a ECOBANGEL 0,00 3.042.860,00 45.857.714,00
02/05/2024 12:15 Transferencia de ECOBANGEL a ECOBANGEL 3.042.860,00 0,00 42.814.854,00
02/05/2024 12:21 Transferencia de ECOBANGEL a ECOBANGEL 0,00 4.775.994,00 47.590.848,00
02/05/2024 12:21 Transferencia de ECOBANGEL a ECOBANGEL 4.775.994,00 0,00 42.814.854,00
02/05/2024 12:28 Transferencia de ECOBANGEL a ECOBANGEL 0,00 4.322.166,00 47.137.020,00
02/05/2024 12:28 Transferencia de ECOBANGEL a ECOBANGEL 4.322.166,00 0,00 42.814.854,00
06/05/2024 12:11 Transferencia de ECOBANGEL a ICM empresarial 2.514.760,00 0,00 40.300.094,00
09/05/2024 12:20 MUNICIPALIDAD - Habilitación 1.600,00 0,00 40.298.494,00
13/05/2024 12:10 Transferencia de COACH PERFORMANCE a ECOBANGEL 0,00 14.520,00 40.313.014,00
13/05/2024 12:30 Transferencia de MONETIX a ECOBANGEL 0 14.520,00 40.327.534,00
13/05/2024 12:35 Transferencia de MARITXU a ECOBANGEL 0 14.520,00 40.342.054,00
16/05/2024 12:32 Débito préstamo rodado - Cuota 1 6683928,37 0 33.658.125,63
17/05/2024 12:31 Transferencia de AMINATA EVENTOS a ECOBANGEL 0 14.520,00 33.672.645,63
22/05/2024 22:57 Transferencia de DHALIAS a ECOBANGEL 0 14.520,00 33.687.165,63
27/05/2024 12:01 Transferencia de ECOBANGEL a MAGNETIKA 113.740,00 0,00 33.573.425,63
27/05/2024 12:03 Transferencia de ECOBANGEL a BRANDVISION 60.500,00 0,00 33.512.925,63
27/05/2024 12:05 Autónomos 34.154,00 0,00 33.478.771,63
27/05/2024 12:10 Autónomos 34154 0,00 33.444.617,63
27/05/2024 12:11 Autónomos 34154 0,00 33.410.463,64
27/05/2024 12:12 Autónomos 34154 0,00 33.376.309,64
27/05/2024 12:13 Autónomos 34154 0,00 33.342.155,64
27/05/2024 12:14 Autónomos 34154 0,00 33.308.001,64
27/05/2024 12:15 Autónomos 34154 0,00 33.273.847,65
27/05/2024 12:15 Autónomos 34154 0,00 33.239.693,65

28/05/2024 8:21 Transferencia de BRANDVISION a ECOBANGEL 0,00 14.520,00 33.254.213,65
31/05/2024 9:36 ARBA - Ingreso Brutos régimen general 3.998,00 0,00 33.250.215,65
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